Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

. Účelem této smlouvy je podpořit zájem žáků 0 řemeslné obory na středních školách
zřizovaných Moravskoslezským krajem a tím podpořit jejich rozvoj.

IV.
Cena za dílo

. Cena za dílo činí:
bezDPH 1299903Kč
(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátdevěttisícdevětsettři koruny české)
DPH ve Výši 21 % 272.979,63 KČ

včetně DPH 1.572.882,63 Kč

(slovy: jedenmilionpětsetsedmdesátdvatisíceosmsetosmdesátdvě koruny české 63 haléřů)
. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.